

Città di Modica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore VI

Urbanistica Centro Storico S.U.A.P. – U.N.E.S.C.O.

n. 1352 del 15 6111, 2017

OGGETTO: LIQUIDAZIONE GASOLIO DITTA ENI S.P.A. N. 19900704 DEL 01.06.2017.

CIG ZCD1E1E0F7 Codice Siope 1202

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Rilevate le proprie competenze di cui all'art. 13 della L. R. n. 7/92, come modificato ed integrato dall'art. 41 della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri organi del Comune;

Premesso che in data 26.04.2017, con determinazione n.946 è stata impegnata la spesa per la fornitura di carburante per i mezzi comunali per l'anno 2017 3^ impegno per un importo di €.15.000,00;

Che si è proceduto attraverso affidamento con convenzione CONSIP, ad affidare la fornitura di che trattasi alla ditta ENI S.P.A., con determina n.1052 del 10.05.2017;

Che la ditta ENI S.P.A. risulta essere in regola con i versamenti contributivi;

Che in data 22.05.2017 sono pervenuti tramite la Securpol Group srl buoni carburanti per l'importo di €.15.000,00;

Vista la fattura elettronica n. 19900704 del 01.06.2017 dell'importo di €. 14.906,07;

Considerato, che nulla altro osta alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta ENI S.P.A., in dipendenza del credito vantato in ragione della fornitura di carburanti effettuata;

Ritenuto di procedere alla liquidazione della somma di € 14.906,07 ,alla ditta ENI S.P.A , a saldo della fornitura effettuata a tutto il 01.07.2017;

Tenuto conto che alla superiore liquidazione si provvederà secondo le procedure previste nel decreto del Ministero dell'economia e delle finanze n.40/2008 recante modalità di attuazione dell'art. 48 bis del D.P.R. DEL 28/09/1973 N. 602;

Visto PO.R.E.L.;

Vista la L. R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n°163/2006;

Vista la L.R. n.º 7/2002

Visto il D.Lgs n. 267/2000 con particolare riferimento agli artt. 107,151, comma 4° e 183;

DETERMINA

- 1. Liquidare, alla ditta ENI S.P.A Divisione Refining e Marketing con sede a Roma piazzale Enrico Mattei n. 1 partita iva 00905811006, la fattura n.19900704 del 01.06.2017, dell'importo di €. 14.906,06, in dipendenza del credito vantato in forza della fornitura di carburante effettuata per i mezzi comunali;
- 2. Visto il D.U.R.C. rilasciato in data 13.03.2017con esisto positivo;
- 3. Dare atto che la somma necessaria risulta impegnata con Determina n.946 del 26.04.2017;
- 4. Dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà nel corrente anno 2017;
- Dare mandato agli uffici finanziari di emettere mandato di pagamento a mezzo bonifico, presso la BNL gruppo BNP PARIBAS agenzia filiale di Milano – codice ABI 01005, cod. CAB01600, CIN " C ", IT31 IBAN IT31C0100501600000000042261.
- 6. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente

IL RESPONSABILE

Macio

7

7 b) E :

| SERVIZIO FINANZIARIO | | | | | |
|---|--|--|--|---------------------------------|--|
| ATTESTA | ZIONE DELLA C | OPERTURA FINAI | NZIARIA DELLA SPI | ESA | |
| spesa in relazione all allo stato di realizza | e disponibilità effe azione degli accer | ettive esistenti negli s tamenti di entrata v | 7/2000, la copertura fin tanziamenti di spesa e/o rincolata, mediante l'as ell'art. 191, comma 1, o | o in relazione ssunzione dei | |
| Impegno | Data | Importo | Intervento/Capitolo | Esercizio | |
| 831 2017 | 24/04/2014 | £14.806,07 | 3400/005 | 2014 | |
| | | | | | |
| Modica, 08/06/2017 | | | | | |
| Il Responsabile del servizio finanziario | | | | | |
| Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. | | | | | |
| VISTO PER LA LIQUIDAZIONE | | | | | |
| Visto per i controlli e provvedimento, ai ser Modica, 08 06 | nsi dell'art. 184, co | | ali sulle liquidazioni di c 57/2000. | cui al presente | |
| \ 1 | | Il Res _i | ponsabile del Servizio F | inanziario | |

| PUBBLICAZIO | NE |
|--|-------------------------------------|
| La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretori dal 1761U. 2017 al -1116. 2017, ed è ral n. | |
| Modica, | II Responsabile della pubblicazione |
| | ii responsaone dena pubblicazione |